РЕШЕНИЕ
22.09.2016 № 60

с. Дульдурга

I

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского
поселения «Дульдурга» Башмакова О.П.»

Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения
«Дульдурга», избранного в Совет в порядке самовыдвижения, о досрочном
прекращении полномочий депутата в связи с отставкой по собственному
желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 2
статьи 29 Устава сельского поселения «Дульдурга» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения
«Дульдурга» Башмакова Олега Павловича в связи с отставкой по
собственному желанию

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде сельского
поселения «Дульдурга» и разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения «Дульдурга». Данное обнародование
является официальным.

Совет
депутатов сельского поселения «Дульдурга»